⁴ Es war aber Debora, eine Prophetin, die Frau des Lappidot, die in dieser Zeit Richterin über das Volk war. ⁵ Und sie saß unter einer Palme, die mit ihrem Namen benannt wurde, zwischen Rama und Bet-El auf dem Gebirge Efraim. Und die Kinder Israels stiegen zu ihr hinauf für jede Gerichtsverhandlung. ⁶ Diese sandte aus und rief Barak, den Sohn Abinoams aus Kedesch in Naftali, und sagte zu ihm: »Der Herr, der Gott Israels, hat dir vorgeschrieben: Geh und führe ein Heer zum Berg Tabor; und du wirst 10'000 Kämpfer mit dir nehmen von den Söhnen Naftalis und von den Söhnen Sebulons. ⁷ Ich aber werde Sisera, den Anführer des Heeres von Jabin, und seine Wagen und die ganze Menge an dem Ort des Baches Kischon zu dir führen und sie in deine Hände geben.« ⁸ Und Barak sagte zu ihr: »Wenn du mit mir kommst, werde ich

^a חַרְשֵׁת הַגּוֹיִם; H übersetzt das hebräische «gojim» mit «gentium».

⁸ dixitque ad eam Barac | si venis mecum vadam | si nolueris venire
non pergam

⁹ quae dixit ad eum | ibo quidem tecum sed in hac vice tibi victoria
non reputabitur | quia in manu mulieris tradetur Sisara | surrexit itaque
Debbora et perrexit cum Barac in Cedem

¹⁰ qui accitis Zabulon et Nephthalim | ascendit cum decem milibus
pugnatorum | habens Debboram in comitatu suo

¹¹ Aber autem Cineus recesserat quondam a ceteris Cineis fratribus suis
filiis Obab cognati Mosi | et tetenderat tabernacula usque ad vallem quae
vocatur Sennim et erat iuxta Cedem

¹² nuntiatumque est Sisarae quod ascendisset Barac filius Abinoem in
montem Thabor

¹³ et congregavit nongentos falcatos currus omnemque exercitum | de
Aroseth gentium ad torrentem Cison

¹⁴ dixitque Debbora ad Barac | surge haec est enim dies in qua tradidit
Dominus Sisaram in manus tuas | en ipse ductor est tuus | descendit
itaque Barac de monte Thabor | et decem milia pugnatorum cum eo

¹⁵ perterruitque Dominus Sisaram et omnes currus eius universamque
multitudinem in ore gladii ad conspectum Barac | in tantum ut Sisara de
curru desiliens pedibus fugeret

¹⁶ et Barac persequeretur fugientes currus et exercitum usque ad
Aroseth gentium | et omnis hostium multitudo usque ad internicionem
caderet

¹⁷ Sisara autem fugiens pervenit ad tentorium Iahel uxoris Aber Cinei |
erat enim pax inter Iabin regem Asor et domum Aber Cinei

¹⁸ egressa igitur Iahel in occursum Sisarae dixit ad eum | intra ad me

gehen, wenn du nicht kommen willst, werde ich nicht aufbrechen.«⁹ Sie sagte zu ihm: »Ich werde zwar mit dir gehen, aber dieses Mal wird der Sieg nicht dir angerechnet werden, weil Sisera in die Hand einer Frau gegeben werden wird.« Also erhob sich Debora und brach mit Barak nach Kedesch auf.